



PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
AQUIRAZ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20200602001
Processo Administrativo Nº 20200602001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO
Data de Publicação: 04/06/2020 14:28:28

				TOTAL DO PROCESSO:	33.719,99
B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI				16.867.118/0001-51	33.719,99
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 008	27.199,99	Total: 27.199,99	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ts shara	Modelo:		
Descrição: Nobreak 3Kva Senoidal 115V Potência 3000Va, senoidal pura, saída 115V, Fator de potência 1, tomadas de saída NBR14136 + Conector SAK.					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.996,09		Total Item: 2.996,09	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: hp	Modelo:		
Descrição: Switch Gigabit Ethernet de 24 portas alimentado por SwOS / RouterOS com duas portas SFP +, conectividade de velocidade de fio. Gerenciar reencaminhamento de porta para porta, aplicar filtro MAC, configurar VLANs, tráfego espelho, aplicar limitação de largura de banda e até mesmo ajustar alguns campos de cabeçalho MAC e IP. A caixa SFP suporta módulos SFP de 1,25 Gb e 10 Gb.					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 2.334,20		Total Item: 9.336,80	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: inelsa	Modelo:		
Descrição: Rack Piso 19" Fechado 44U x 770mm. Quadro Frontal e Traseiro soldada em aço SAE 1020 de 1,5 a 2,0mm de espessura.Quadro Traseiro com abertura na base para passagem de cabos. Quadro Traseiro com pinças para guiar cabos em ambas a laterais (guias verticais).Portas Frontal (poderá ser) perfuradas ou com visor em acrílico Fumê. Portas Laterais e traseira (poderão ser) perfuradas ou com aletas de ventilação). Longarinas confeccionadas em aço SAE 1020 de 1,5 a 2,0mm de espessura.Teto preparado para recebimento do Kit de ventilação com 02 / 04 /06 ou 08 ventiladores. 04 pés niveladores ou a opção de kit rodízio.					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.806,00		Total Item: 2.806,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: network	Modelo:		
Descrição: Patch Panel 48 Portas Cat6 1U Preto					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 907,40		Total Item: 2.722,20	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: microtik	Modelo:		
Descrição: Roteador - 1U, configuração mínimo exigida - Ethernet de 12x Gigabit, LCD, CPU de 16 núcleos x 1,2 GHz, 2 GB de RAM, caminho rápido de 17,8 mpps, taxa de transferência de até 12 Gbit / s, PSU duplo.					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 6.228,20		Total Item: 6.228,20	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: microtik	Modelo:		
Descrição: Ponto de acesso de rádio duplo 802.11ac Velocidade de 2,4 GHz igual ou superior a 300 Mbps Velocidade de 5 GHz igual ou superior a 867 Mbps Modo PoE 802.3af / A PoE e 24V PoE Portas (1) Ethernet 10/100/1000					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.036,90		Total Item: 3.110,70	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 063	6.520,00	Total: 6.520,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: network	Modelo:		
Descrição: Espaçador de cabo para rack 19"					



PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
AQUIRAZ-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 62,20	Total Item: 248,80	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: br cabo	Modelo:
Descrição: CALHA RÉGUA 08 TOMADAS PARA RACK 19" 10A			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 123,30	Total Item: 246,60	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: furukawa	Modelo:
Descrição: PATCH CORD de 3 Metros CAT.6 - AZUL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,10	Total Item: 4.510,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: br cabo	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de Nylon preta 1205x4,6mm (pacote com 100und)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 44,80	Total Item: 44,80	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: furukawa	Modelo:
Descrição: Conector RJ45 Macho CAT6			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 620,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: furukawa	Modelo:
Descrição: Capa Para Conector Rj-45			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 200,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: furukawa	Modelo:
Descrição: Guia de Cabos Horizontal Fechada Padrão 19" 1U Preta			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,50	Total Item: 545,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: brother	Modelo:
Descrição: Etiqueta de identificação para fios e cabos de rede			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 104,80	Total Item: 104,80	

Vania Pinheiro

PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO